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 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRASTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2025.gada 3.jūlijā 

Krāslavā, Rīgas ielā 51       (protokols Nr.7) 

        

Sēdi atklāj plkst.14
38 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede Karolina Lukaševiča-Misjune. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Raitis Azins, Aivars Belkovskis, Ēvalds Cauņa, Oļģerts Fjodorovs, Aleksandrs 

Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, Stanislavs Maļkevičs, Inese Plesņa, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Janīna Vanaga,  Ēriks Zaikovskis, Dmitrijs Zalbovičs. 

Nepiedalās: Aivars Bačkurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

I.Ekmane, Pašvaldības juriskonsulta palīgs. 

 

Sēdes vadītājs piedāvā veikt balsojumu par darba kārtību. 

Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

  

 Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, O.Fjodorovs, 

A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības 

komiteja nolemj:   

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

2. Par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

1.§ 

Par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 
  

  G.Upenieks piedāvā komitejas deputātiem izvirzīt kandidatūru komitejas priekšsēdētāja 

amatam. 

A.Jevtušoks izvirza Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāja amatam 

Raiti Azinu. 
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 Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

 Balso par deputātu Raiti Azinu. 

  

 Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, O.Fjodorovs, 

A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības 

komiteja nolemj:   

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14.pantu,  

 

  Ievēlēt deputātu Raiti Azinu par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas 

priekšsēdētāju. 

 

2.§ 

Par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
  

  G.Upenieks piedāvā komitejas deputātiem izvirzīt kandidatūru komitejas priekšsēdētāja 

vietnieka amatam. 

  A.Jevtušoks izvirza Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētāja 

vietnieka amatam Viktoriju Leni. 

  

 Deputātiem citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

 Balso par deputāti Viktoriju Leni. 

  

 Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (R.Azins, A.Belkovskis, Ē.Cauņa, O.Fjodorovs, 

A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, I.Plesņa, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, 

Ē.Zaikovskis, D.Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības 

komiteja nolemj:   

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14.pantu,  

 

  Ievēlēt deputāti Viktoriju Leni par Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas 

priekšsēdētāja vietnieci. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14
42 

Sēdes vadītājs                                                  G.Upenieks 

        

 

Pašvaldības lietvede                   K.Lukaševiča-Misjune        

03.07.2025. 

 


